

Årsredovisning

för

Byggservice & Montage i Skåne AB

Org.nr. 559389-9635

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Sebastian Jansson, Styrelseledamot

2026-04-05

Styrelsen för Byggservice & Montage i Skåne AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggservice och mindre ombyggnationer till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Svalövs kommun.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 836	1 665	2 413
Resultat efter finansiella poster	20	8	179
Soliditet (%)	38	40	39

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% då antalet kunder blivit fler och det har varit fler återkommande kunder under året.

Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	142	6	173
Balanseras i ny räkning	0	6	-6	0
Årets resultat	0	0	16	16
Belopp vid årets utgång	25	148	16	189

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	148
Årets resultat	16
Summa	164

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	164
Summa	164

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 836 075	1 665 127
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 836 075	1 665 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 177 523	-363 722
Handelsvaror		-573 759	-422 606
Övriga externa kostnader		-289 624	-209 226
Personalkostnader	2	-776 154	-665 063
Summa rörelsekostnader		-2 817 061	-1 660 617
Rörelseresultat		19 015	4 509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		788	3 085
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	0
Summa finansiella poster		779	3 085
Resultat efter finansiella poster		19 794	7 594
Resultat före skatt		19 794	7 594
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 066	-1 810
Årets resultat		15 728	5 784

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 793	111 032
Övriga fordringar		30 913	29 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 650
Summa kortfristiga fordringar		117 706	153 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		374 527	274 860
Summa kassa och bank		374 527	274 860
Summa omsättningstillgångar		492 233	428 559
SUMMA TILLGÅNGAR		492 233	428 559

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 889	142 104
Årets resultat		15 728	5 784
Summa fritt eget kapital		163 616	147 889
Summa eget kapital		188 616	172 889
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 299	24 570
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		139 437	114 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 881	117 006
Summa kortfristiga skulder		303 617	255 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 233	428 559

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda baseras på en årsarbetstid på 1920 timmar.

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-31.

Svalöv2026-03-31

Mats Sebastian Jansson
Styrelseledamot